

男子リレー

男子 4×100m フリーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
予選 4:13.44	9			
第1泳者: 大川翔太郎		29.40	1:00.65 31.25	1:00.65
第2泳者: 對馬 源輝		30.37	1:02.19 31.82	2:02.84
第3泳者: 渡邊 大輝		28.34	59.11 30.77	3:01.95
第4泳者: 船水 佑羽		33.44	1:11.49 38.05	4:13.44

男子 4×100m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
予選 4:41.79	6			
第1泳者: 大川翔太郎		34.19	1:10.23 36.04	1:10.23
第2泳者: 渡邊 大輝		34.75	1:14.04 39.29	2:24.27
第3泳者: 對馬 源輝		30.44	1:05.79 35.35	3:30.06
第4泳者: 船水 佑羽		*****	1:11.73 *****	4:41.79
決勝 4:42.51	7			
第1泳者: 大川翔太郎		34.38	1:10.90 36.52	1:10.90
第2泳者: 渡邊 大輝		34.76	1:14.37 39.61	2:25.27
第3泳者: 對馬 源輝		30.64	1:05.80 35.16	3:31.07
第4泳者: 船水 佑羽		33.30	1:11.44 38.14	4:42.51